Quito, 4 de enero del 2012

Señor

## MARCELO ALFREDO PURUNCAJAS DÍAZ

Ciudad

De mi consideración:

Por medio de la presente tengo a bien comunicarle a usted que la Junta General de Socios de la Compañía reunida el 3 de enero del 2012, tuvo el acierto de nombrar a usted para que desempeñe el cargo de **GERENTE GENERAL** de la Compañía **ANDES TREK EXPEDITIONS CIA. LTDA.** por el periodo estatutario de un año, de acuerdo al artículo Noveno del Estatuto de la Compañía.

REPRESENTANTE LEGAL

Sus deberes y atribuciones se encuentran contemplados en el Artículo Noveno del Estatuto Social de la Compañía.

Atentamento

Señor

Pablo Majandyo Puryincajas Djaz

PRESIDENTE DE LA GOMPAÑÍA ANDES TREK EXPEDITIONS CIA. LTDA.

Nacionalidad Ecuatoriana

Dirección:

Aceptación.- Agradezco y acepto el nombramiento de GERENTE GENERAL de la ANDES TREK EXPEDITIONS

CIALTDA.

Quito. 4 de exterzo del 2012

Sr. Marcels Alfredo

C.D. DSB 2829216

Nacionalidad Ecuatoriana

Dirección:

La compañía ANDES TREK EXPEDITIONS CIALITDA. Se constituyó mediante escritura pública de fecha 9 de Diciembre de 2004, otorgada ante el Notario Cuadragésimo del Cantón Quito, Dr. Oswaldo Mejía Espinosa, fue aprobada mediante Resolución número 04. Q.I.J. 4990. por el Dr. Eddy Viteri Garces Especialista Juridico de la Superintendencia de Compañías Quito con fecha 23 de diciembre de 2004, legalmente inscrita en el Registro Mercantil del cantón Quito con fecha 13 de junio del 2005, bajo el número 1369 y tomo 136, anotado bajo el número 020757 del Repertorio.